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         МІСТО, ДАТА 

ПІДТВЕРДЖЕННЯ ПРОЖИВАННЯ 
ДЛЯ ГРОМАДЯН УКРАЇНИ, ЯКІ ПЕРЕБУВАЮТЬ У ПОЛЬЩІ ПІСЛЯ 24.02.2022 

БУДЬ ЛАСКА, ЗАПОВНІТЬ ВЕЛИКІ БУКВИ (АНГЛІЙСЬКОГО) 
 

Я нижче підписаний/a/: 
Тип і номер документа, що посвідчує особу:………………………………………………………………………………………………..…………………., 

(паспорт, посвідчення особи, тимчасове посвідчення особи іноземця) 
 

Заявляю, що в період з ………………………… Я ЗАЛИШАЮСЯ В ……………………………………..……………………………………………………….. 

Таблиця 1. ПЕРЕЛІК ГРОМАДЯН УКРАЇНИ ЗА ВКАЗАНОЮ ВИЩЕ АДРЕСОЮ         

LP. Ім'я i ФАМИЛIЯ ДАТА 
НАРОДЖЕННЯ 

(СТОСУЄТЬСЯ ДІТЕЙ) ДИТИНА БУДЕ 
ВІДВІДУВАТИ: 

ЗНАНЯ      
IНОЗЭМНИX МОВ: 

ВИКОНУВAНA 
ПРОФEСIЯ   

ЧИ БAЖAЄШ  
НАВЧАТИСЬ 
ПОЛЬСЬКOЇ 
МОВИ 

(ТАК/НІ) 

ДИТЯЧИЙ 
САДОК 

ПОЧАТКОВОЇ 
ШКОЛИ 

СEРEДНЯ 
ШКОЛА 

АНГЛІЙСЬКА 
(ТАК/НІ) 

ПОЛЬСЬКА 
(ТАК/НІ) 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

 

…………………………………………….……………………..…… 
НОМЕР ТЕЛЕФОНУ ОСОБИ, ЯКА НАДАЄ ІНФОРМАЦІЮ  

………………………………………………………………………………………………………….………………………………………….…………… 
ІМ'Я ТА ПРІЗВИЩЕ, НОМЕР ТЕЛЕФОНУ ОСОБИ, З ЯКОЮ ВИ ПЕРЕБУВАЄТЕ 

………………………………………………………………. 
(підпис) 


